
LICEUL TEORETIC "SFÂNTA MARIA"
Str. Gh. Doja, nr.81
Tel./Fax: 0236/418310
E-mail: sfmaria gl@yahoo.com

8olc/5.o,. 2,o19 

MINISTERUL tOUCAŢIEI NAŢIONAl

HOTĂRÂREA NR 1/ 04.09.2019

Consiliul de administraţie al Liceului Teoretic Sfânta Maria Galaţi, întrunit în data de 04.09.2019,

În temeiul Legii Educaţiei Naţionalel/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ
preuniversitar 5079/2016, modificat şi completat prin OMEN 3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018 pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE:

ART. 1 Se stabilesc componenţa şi atribuţiile comisiilor de lucru cu caracter permanent şi temporar,
conform anexei.

ART. 2. Se aprobă transferul următorilor elevi ai LTSM Galaţi:

• Geană Arina, absolventă a clasei a IX-a A se transferă la Liceul Teoretic Emil Racoviţă, Galaţi
• Zainea Rareş, absolvent al clasei a IX-a D se transferă la CNAIC, Galaţi
• Brunchi Alexandru Gabriel, absolvent al clasei a IX-a C se transferă la CNAIC, Galaţi
• Huzum Eduard Ştefan, absolvent al clasei a IX-a A se transferă la CNAIC, Galaţi

ART. 3 Se aprobă înscrierea elevei Angheluţă Bianca Elena la clasa a XII-a , filologie, cu susţinerea
examenelor de diferenţă.

ART. 4 Se aprobă înscrierea la învăţământ cu frecvenţă redusă a următorilor:

• Filimon Geanina, Satnoianu Cristian, Buiuc Mariana, Chiriţoiu Narcis Marian - clasa a XI-a FR,
cu susţinerea examenelor de diferenţă

• Buţurcă Claudia Elena - clasa a XI-a FR
• Văleanu CristianValentin - clasa a XII-a FR

ART. 5 Se aprobă cererea doamnei profesoare Carp Frusina de completare a normei didactice cu 126
de ore/an din norma doamnei director adjunct Ene Monica.

ART. 6 Se aprobă solicitarea doamnei profesoare Ionescu Monica, de efectuare a orelor în regim
"plata cu ora".



. 
~· . ART. 7 În vederea controlului medical periodic obligatoriu (Medicina Muncii), a fost aplicat criteriul

celui mai mic preţ şi a fost selectată firma SANAVITA.

ART. 8 Cu ducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de învăţământ
şi compartimentul secretariat.

SECRETAR CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE
Prof. MARIA CĂLIN


